
 

SERVIZI 

TURISTICI 

 

SEDE: 

28021 BORGOMANERO (NO) 

VIA SIMONOTTI, 35 

CASELLA POSTALE 64 

TEL: 0322.844862 

FAX: 0322.846465 

e-mail 

comazziborgo@comazzibus.com 

PEC: comazziborgo@legalmail.it 

FILIALE: 

28845 DOMODOSSOLA (VB) 

VIA NOSERE, 49 

TEL: 0324.240333 

FAX: 0324.240982 

e-mail: comazzi@comazzibus.com 

PEC: comazzidomo@legalmail.it 

 

AUTOLINEE 

 

NOLEGGIO 

AUTOBUS 

                                       
 

ORARIO AUTOLINEA 

DOMODOSSOLA – VERBANIA 

Linea “veloce” 

 

ANNUALE 

  

 

 

 
1 3 5 7 9 11 

Gior Fer Gior Fer Gior Fer 

Domodossola FS 7.05 9.30 10.30 12.30 15.40 17.00 

Villadossola villaggio Sisma 7.13 9.38 10.38 12.38 15.48 17.08 

Villadossola Centro 7.16 9.41 10.41 12.41 15.51 17.11 

Pallanzeno 7.19 9.44 10.44 12.44 15.54 17.14 

Piedimulera pz.Gramsci e F.S. 7.22 9.47 10.47 12.47 15.57 17.17 

Pieve Vergonte 7.26 9.52 10.52 12.52 16.02 17.22 

Ornavasso ------ 10.07 11.07 13.07 16.17 17.37 

Superstrada uscita Quadrifoglio ------ ------ ------ ------ ------ ------ 

Fondotoce (ex stab.Gewa) 7.47 10.17 11.17 13.17 16.27 17.47 

Verbania Pallanza Tribunale 7.57 10.28 11.28 13.28 16.38 17.48 

Verbania Villa Taranto 8.00 10.30 11.30 13.30 16.40 17.50 

Verbania Intra imb.vecchio 8.05 10.35 11.35 13.35 16.45 18.05 

 

 
2 4 6 8 10 12 

Gior Fer Gior Fer Gior Fer 

Verbania Intra Imb. Vecchio 8.20 10.40 12.30 14.10 17.15 18.20 

Verbania Villa Taranto 8.23 10.43 12.33 14.13 17.18 18.23 

Verbania Pallanza Tribunale 8.25 10.45 12.35 14.15 17.20 18.25 

Fondotoce (ex stabil. GEWA) 8.35 10.57 12.45 14.27 17.32 18.37 

Superstrada entrata Quadrifoglio ------ ------ ------ ------ ------ ------ 

Ornavasso 8.43 11.06 12.53 14.36 17.41 18.46 

Pieve Vergonte  8.57 11.21 13.07 14.51 17.56 19.01 

Piedimulera pz.Gramsci e F.S. 9.02 11.26 13.12 14.56 18.01 19.06 

Pallanzeno 9.05 11.29 13.15 14.59 18.04 19.09 

Villadossola centro 9.08 11.32 13.18 15.02 18.07 19.12 

Villadossola Villaggio Sisma 9.10 11.35 13.20 15.05 18.10 19.15 

Domodossola FS 9.20 11.45 13.30 15.15 18.20 19.25 

 
 

Fer: si effettua solo nei giorni feriali (weekdays) 

Gior: si effettua tutti i giorni escluso il giorno di Natale (daily except Christmas Day) 

Nei giorni di scuola (escluso sabato) la corsa n. 8 parte da Intra Rimessa alle ore 14.00 con fermata anche in Corso 

Cobianchi 


